Margareta (dg: van) filia quondam Henrici (dg: dicti H) dicti Hammaker cum tutore et Johannes die (dg: Zadert) Zad[elaer] maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie Henrici dicti Kalfsvel (dg: duas pecias pe terre terre sitas) #peciam [terre sitam# in] p[arochia] de Nuenen ad locum dictum Wetten quarum una inter hereditatem Nijcholai dicti Moijarts suager ex uno et inter hereditatem Leonii filii naturalis Luce de Eijcke ex alio tendens cum uno fine (dg: ad communem plateam et cum) ad hereditatem Ywani Stierkens et cum reliquo fine ad hereditatem dicte Margarete (dg: a et altera inter hereditatem Arnoldi Hacken ex uno et inter hereditatem Katherine de Rode ex alio sunt site atque) atque cum jure eundi redeundi et pergendi a communi platea per hereditatem dicte Margarete !?jamdictam peciam terre situatam (dg: ?i) ad minus dampnum usque (dg: pre) ad predictam peciam terre totiens quotiens Johannes Tempelaer infrascriptus indigebit atque peciam terre et peciam prati sibi adiacentem sitas in (dg: predicta) parochia et loco predictis inter hereditatem (dg: dicti) Arnoldi Hacke ex uno et (dg: inter) inter hereditatem Katherine de Rode ex alio ut dicebant dederunt ad hereditarium pactum (dg: d) Johanni Tempelaer ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione (dg: n) novem lopinorum siliginis mesure de (dg: ?l) Nuenen danda integraliter dicto Johanni die Zadelaer a dicto Johanne Tempelaer hereditarie purificationis et in Wetten tradenda ex premissis promittentes cum tutore warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Aa et Hubertus datum in festo Mathie.

BP 1182 p 755r 02 za 25-02-1402.

Theodericus zvw Albertus Didden soen van Essche verkocht aan Arnoldus Rademaker van Rode, Johannes Stockeman zvw Petrus Stockeman en Johannes zvw Ghibo Hannen soen, tbv hen en Albertus, Petrus en Metta, kvw voornoemde Albertus Didden soen, alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn ouders, gelegen onder Esch.

Theodericus filius quondam Alberti Didden soen de Essche omnia et singula bona mobilia et immobilia hereditaria et parata sibi de morte quondam parentum suorum successione advoluta quocumque locorum infra parochiam de Essche consistentia sive sita ut dicebat hereditarie (dg: supportavit) vendidit (dg: Alberto ?de) Arnoldo Rademaker de Rode Johanni (dg: Stocl Stocman) Stockeman filio quondam Petri Stockeman et Johanni filio quondam Ghibonis Hannen soen ad opus eorum et ad opus Alberti Petri Mette liberorum dicti quondam Alberti Didden soen promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Stamelart et Best datum in crastino Mathije.